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O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA, no uso das atribuigdes que Ihe conferem o art. 53,
inciso X e XV, da Lei estadual n°® 12.342, de 28 de julho de 1994, e o art. 5°, inciso Ill, da Lei estadual n® 12.483, de 03 de agosto
de 1995, em conformidade com os Processos Administrativos n° 8500450-82.2012.8.06.0000 e 8500425-69.2012.8.06.0000,

RESOLVE exonerar JAKS DOUGLAS UCHOA DAMASCENO, Matricula n°® 5252.1/9, do cargo em comissao de Geréncia
e Assessoria Judiciaria de Diretor de Secretaria do Juizado Especial Civel e Criminal da Comarca de Aracati, simbolo GAJ-1, e
nomear SIMONE TAVARES DE PAULA, Analista Judiciario - Area Judiciaria, Matricula n° 8815.1/1, para o referido cargo.

GABINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, em Fortaleza, aos 14 dias do més
de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSE ARiSIO LOPES DA COSTA

PRESIDENTE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas atribuigdes legais e em conformidade
com o Processo Administrativo n° 8501068-27.2012.8.06.0000, RESOLVE designar CHARLIENE FERNANDES DE ARAUJO
COSER, Oficial de Gabinete, simbolo GAJ 2, matricula n® 6945.1/7, para substituir ANTONIO JOSE MARTINS JATAI, Assessor
de Desembargador, simbolo DJS 2, matricula n® 12172.1/6, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no periodo
de 10/02/2012 a 10/03/2012, e designar VALERYA REBOUGCAS DE OLIVEIRA, Técnico Judiciario SPJNM, matricula n® 3304.1/8,
para substituir a Oficial de Gabinete supracitada, durante o mesmo periodo, todos lotados no Gabinete do Desembargador
Carlos Rodrigues Feitosa. TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSE ARISIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas atribuicdes legais e em conformidade
com o Processo Administrativo n® 8500296-64.2012.8.06.0000, RESOLVE designar CLECIO LIMA DA COSTA, Analista Judiciario
SPJNS, matricula n° 440.1/6, para continuar substituindo LUSIRAN DE MATOS SOARES, Chefe do Servico de Precatérios,
simbolo GAJ-3, matricula n°® 4309.1/9, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias, em virtude de licenga para tratamento de
saude, no periodo de 01.01.2012 a 30.01.2012, ambos lotados no Servigo de Precatérios.

TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO DO CEARA, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSE ARISIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas atribuicdes legais e em
conformidade com o Processo Administrativo n® 8500291-42.2012.8.06.0000, RESOLVE designar LEONARDO GRAGA GIRAO,
Oficial de Gabinete, simbolo GAJ 2, matricula n° 7325.1/6, para substituir TEREZA MANUELLA PINHEIRO COSTA DA SILVA,
Assessor de Desembargador, simbolo DJS 2, matricula n°® 1730.1/0, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias,
no periodo de 09/01/2012 a 07/02/2012, e designar MARIA MADALENA RUFINO MAGALHAES, Analista Judiciario SPJNS,
matricula n® 1424.1/7, para substituir o Oficial de Gabinete supracitado, durante o mesmo periodo, todos lotados no Gabinete do
Desembargador Francisco Sales Neto. TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSE ARISIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas atribuigdes legais e em conformidade
com o Processo Administrativo n® 8500250-75.2012.8.06.0000, RESOLVE designar GILDA MARIA SOUSA DE ARAUJO, Técnico
Judiciario SPJNM, matricula n® 2045.1/0, para substituir MARIA AUXILIADORA NERGINO DE OLIVEIRA, Oficial de Gabinete,
simbolo GAJ-2, matricula n® 5155.1/5, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no periodo de 16/01/2012 a
14/02/2012, ambas lotadas no Gabinete do Desembargador Francisco Darival Beserra Primo.

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSE ARISIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas atribui¢des legais e em conformidade
com o Processo Administrativo n°8500276-73.2012.8.06.0000, RESOLVE designar ANTONIA THAIS MELO PINHEIRO
CAVALCANTE BARREIRA, Analista Judiciario SPJNS, matricula n® 7860.1/2, para substituir ANDRELINA QUEIROZ CALIXTO,
Assessor de Desembargador, simbolo DJS-2, matricula n® 6430.1/7, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no
periodo de 09/01/2012 a 07/02/2012, ambas lotadas no Gabinete do Desembargador Francisco Lincoln Araujo e Silva.

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSE ARISIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

PORTARIA N° 237/2012 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas atribuigdes
legais e em conformidade com o Processo Administrativo n® 8500315-70.2012.8.06.0000 RESOLVE conceder ao servidor AUBER
CARDOSO GONDIM SILVA, Analista Judiciario SPJNS, matricula n®° 5624.1/6, lotado no Gabinete do Desembargador Francisco
Suenon Bastos Mota, a gratificagdo pela execugéo de trabalho relevante, técnico ou cientifico, prevista no art. 132, inciso IV, da
Lei estadual n® 9.826, de 14 de maio de 1974, no valor de R$ 900,00 (novecentos reais), a partir da publicagao desta Portaria.
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REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSE ARISIO LOPES DA COSTA

PRESIDENTE

PORTARIA N° 238/2012 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas atribuicdes
legais, RESOLVE conceder, a partir da publicagdo desta Portaria, a servidora ANDREA BEZERRA, Analista Judiciario SPJNS,
matricula n° 7378.1/0, lotada na Consultoria Juridica, a gratificagdo pela execugéo de trabalho relevante, técnico ou cientifico,
prevista no art. 132, inciso |V, da Lei estadual n® 9.826, de 14 de maio de 1974, no valor de R$ 900,00 (novecentos reais).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO DO CEARA, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSE ARISIO LOPES DA COSTA

PRESIDENTE

PORTARIA N° 228 / 2012 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas
atribuigbes legais, nos termos do art. 1° da Lei estadual n° 13.363, de 16 de setembro de 2003, disciplinada no ambito do
Poder Judiciario pela Resolugdo n° 17, de 29 de novembro de 2007, publicada no Diario da Justica de 30 de novembro de
2007 e Resolugéo n° 15, de 10 de dezembro de 2009, publicada no Diario da Justica de 11 de dezembro de 2009, RESOLVE
CONCEDER AUXiLIO-ALIMENTA(;AO aos servidores relacionados nos Anexos I, Il e Ill desta Portaria, durante o més de
DEZEMBRO de 2011.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA, aos 7 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSE ARISIO LOPES DA COSTA

PRESIDENTE

ANEXO | DA PORTARIA No. 228 / 2012 DE 7 DE FEVEREIRO DE 2012
TRIBUNAL DE JUSTICA
ORDEM
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ADMINISTRAGAO

987/1-0
7672/1-2
4128/1-3
8025/1-4
28042/1-2
98659/1-8
18631/1-8
92375/1-8
3023/1-7
4270/1-2
201721/1-7
37949/1-1
201712/1-8
6143/1-9
8055/1-3
999/1-0
800/1-2
4308/1-1
7670/1-8
39402/1-7
9006/1-3
8905/1-0
99497/1-2
4292/1-0
4289/1-4
4175/1-3
8272/1-5
18342/1-5
11934/1-4
11948/1-0
8201/1-3
76/1-7
8925/1-3
5952/1-7
8197/1-9
5954/1-1
4533/1-5
92897/1-2
9080/1-0
6499/1-0
7882/1-0

MATR.

ABELARDO RODRIGUES CAVALCANTE
ABRAAO GONCALVES DE OLIVEIRANETO
ADAILTON AZEVEDO ARAUJO

ADARILDO DE BRITO FIGUEIREDO
ADELAIDE FONTES PEIXOTO CORDEIRO
ADEMAR FERREIRA DE ALMEIDA
ADILTON DA CRUZ ROLIM

ADNA LANDIM FACUNDO

ADRIANA CALDAS DE SOUZA

ADRIANA CASTELO BRANCO PONTE DE ARAUJO
ADRIANA FONSECA CAVALCANTI
ADRIANA LEMOS COELHO

ADRIANO DE CARVALHO SCIPIAO
ADRIANO GUEDES CARLOS DIAS
ADRIANO SALES DE OLIVEIRA

ADRISSA ALENCAR ALEXANDRIA DANTAS
AGILDO CAETANO DA SILVA

ALAN FERREIRA PIMENTEL

ALAN PEREIRA DE VASCONCELOS

ALBA MARIA DE FRANCA FACANHA COSTA
ALDO LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR
ALESSANDRO PADILHA DE CARVALHO
ALEUDA MARIA DE ALMEIDA CARVALHO
ALEX BAIMA SOARES

ALEXANDRA MARIA VILELA DE MESQUITA
ALEXANDRA MIRANDA NUNES
ALEXANDRE CARNEIRO WALTER
ALEXANDRE FARIAS CAVALCANTE
ALEXANDRE RAMOS GARCIA
ALEXANDRO REBOUCAS MACEDO
ALEXYS RIBEIRO NEGREIROS

ALIDA BOTELHO MAGALHAES

ALINE FERNANDES DA SILVA

ALINE GURGEL MOTA

ALINE LARA LEITE DO AMARAL

ALINE RIBEIRO MAMEDE

AMANDA QUEIROZ SIERRA

AMANDIO PEREIRA DE SENA FILHO
AMARA DE SA CAVALCANTE ABRANTES PEQUENO
ANA AMELIA FEITOSA OLIVEIRA

ANA BEATRIZ SILVA RODRIGUES

NOME CARGO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

AUXILIAR JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
MOTORISTA DE SECRETARIA

TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR 2a. ENTRANCIA
CHEFE DE SERVICO DE PROJETOS

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ASSESSOR DE DESEMBARGADOR

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
AUXILIAR JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ASSESSOR DA 7a CAMARA CIVEL

TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
TECNICO JUDICIARIO

SERV A DISPOSICAO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
SERV A DISPOSICAO

OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR ENTRANCIA ESPECIAL
ANALISTA JUDICIARIO

ASSESSOR DE DESEMBARGADOR

OFICIAL DE GABINETE DA VICE-PRESIDENCIA
ASSESSOR DE DESEMBARGADOR

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

OFICIAL DE GABINETE DE DESEMBARGADOR
SECRETARIO 2a. CAMARA CRIMINAL

OFICIAL DE GABINETE - SECRETARIA DE
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