

**O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ**, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 53, inciso X e XIV, da Lei estadual nº 12.342, de 28 de julho de 1994, e o art. 5º, inciso III, da Lei estadual nº 12.483, de 03 de agosto de 1995, em conformidade com os Processos Administrativos nº 8500450-82.2012.8.06.0000 e 8500425-69.2012.8.06.0000,

**RESOLVE exonerar JAKS DOUGLAS UCHÔA DAMASCENO**, Matrícula nº 5252.1/9, do cargo em comissão de Gerência e Assessoria Judiciária de Diretor de Secretaria do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Aracati, símbolo GAJ-1, e nomear **SIMONE TAVARES DE PAULA**, Analista Judiciário - Área Judiciária, Matrícula nº 8815.1/1, para o referido cargo.

**GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2012.**

**Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA  
PRESIDENTE**

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Processo Administrativo nº 8501068-27.2012.8.06.0000, RESOLVE designar CHARLIENE FERNANDES DE ARAÚJO COSER, Oficial de Gabinete, símbolo GAJ 2, matrícula nº 6945.1/7, para substituir ANTÔNIO JOSÉ MARTINS JATAÍ, Assessor de Desembargador, símbolo DJS 2, matrícula nº 12172.1/6, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no período de 10/02/2012 a 10/03/2012, e designar VALERYA REBOUÇAS DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário SPJNM, matrícula nº 3304.1/8, para substituir a Oficial de Gabinete supracitada, durante o mesmo período, todos lotados no Gabinete do Desembargador Carlos Rodrigues Feitosa. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

**Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA  
PRESIDENTE**

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Processo Administrativo nº 8500296-64.2012.8.06.0000, RESOLVE designar CLÉCIO LIMA DA COSTA, Analista Judiciário SPJNS, matrícula nº 440.1/6, para continuar substituindo LUSIRAN DE MATOS SOARES, Chefe do Serviço de Precatórios, símbolo GAJ-3, matrícula nº 4309.1/9, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias, em virtude de licença para tratamento de saúde, no período de 01.01.2012 a 30.01.2012, ambos lotados no Serviço de Precatórios.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

**Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA  
PRESIDENTE**

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Processo Administrativo nº 8500291-42.2012.8.06.0000, RESOLVE designar LEONARDO GRAÇA GIRÃO, Oficial de Gabinete, símbolo GAJ 2, matrícula nº 7325.1/6, para substituir TEREZA MANUELLA PINHEIRO COSTA DA SILVA, Assessor de Desembargador, símbolo DJS 2, matrícula nº 1730.1/0, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no período de 09/01/2012 a 07/02/2012, e designar MARIA MADALENA RUFINO MAGALHÃES, Analista Judiciário SPJNS, matrícula nº 1424.1/7, para substituir o Oficial de Gabinete supracitado, durante o mesmo período, todos lotados no Gabinete do Desembargador Francisco Sales Neto. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

**Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA  
PRESIDENTE**

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Processo Administrativo nº 8500250-75.2012.8.06.0000, RESOLVE designar GILDA MARIA SOUSA DE ARAÚJO, Técnico Judiciário SPJNM, matrícula nº 2045.1/0, para substituir MARIA AUXILIADORA NERGINO DE OLIVEIRA, Oficial de Gabinete, símbolo GAJ-2, matrícula nº 5155.1/5, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no período de 16/01/2012 a 14/02/2012, ambas lotadas no Gabinete do Desembargador Francisco Darival Beserra Primo.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

**Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA  
PRESIDENTE**

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Processo Administrativo nº 8500276-73.2012.8.06.0000, RESOLVE designar ANTÔNIA THAIS MELO PINHEIRO CAVALCANTE BARREIRA, Analista Judiciário SPJNS, matrícula nº 7860.1/2, para substituir ANDRELINA QUEIROZ CALIXTO, Assessor de Desembargador, símbolo DJS-2, matrícula nº 6430.1/7, durante o seu afastamento por 30 (trinta) dias de férias, no período de 09/01/2012 a 07/02/2012, ambas lotadas no Gabinete do Desembargador Francisco Lincoln Araújo e Silva.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

**Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA  
PRESIDENTE**

PORTRARIA Nº 237/2012 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Processo Administrativo nº 8500315-70.2012.8.06.0000 RESOLVE conceder ao servidor AUBER CARDOSO GONDIM SILVA, Analista Judiciário SPJNS, matrícula nº 5624.1/6, lotado no Gabinete do Desembargador Francisco Suenon Bastos Mota, a gratificação pela execução de trabalho relevante, técnico ou científico, prevista no art. 132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, no valor de R\$ 900,00 (novecentos reais), a partir da publicação desta Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA  
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 238/2012 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE conceder, a partir da publicação desta Portaria, a servidora ANDREA BEZERRA, Analista Judiciário SPJNS, matrícula nº 7378.1/0, lotada na Consultoria Jurídica, a gratificação pela execução de trabalho relevante, técnico ou científico, prevista no art. 132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, no valor de R\$ 900,00 (novecentos reais).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 15 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA  
PRESIDENTE

**POR**TARIA N° 228 / 2012 - O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 1º da Lei estadual nº 13.363, de 16 de setembro de 2003, disciplinada no âmbito do Poder Judiciário pela Resolução nº 17, de 29 de novembro de 2007, publicada no Diário da Justiça de 30 de novembro de 2007 e Resolução nº 15, de 10 de dezembro de 2009, publicada no Diário da Justiça de 11 de dezembro de 2009, RESOLVE CONCEDER **AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO** aos servidores relacionados nos Anexos I, II e III desta Portaria, durante o mês de DEZEMBRO de 2011.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 7 de fevereiro de 2012.

Desembargador JOSÉ ARISIO LOPES DA COSTA  
PRESIDENTE

#### ANEXO I DA PORTARIA No. 228 / 2012 DE 7 DE FEVEREIRO DE 2012

##### TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ORDEM	MATR.	NOME	CARGO
1	987/1-0	ABELARDO RODRIGUES CAVALCANTE	ANALISTA JUDICIARIO
2	7672/1-2	ABRAAO GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO	TECNICO JUDICIARIO
3	4128/1-3	ADAILTON AZEVEDO ARAUJO	AUXILIAR JUDICIARIO
4	8025/1-4	ADARILDO DE BRITO FIGUEIREDO	TECNICO JUDICIARIO
5	28042/1-2	ADELAIDE FONTES PEIXOTO CORDEIRO	TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
6	98659/1-8	ADEMAR FERREIRA DE ALMEIDA	MOTORISTA DE SECRETARIA
7	18631/1-8	ADILTON DA CRUZ ROLIM	TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
8	92375/1-8	ADNA LANDIM FACUNDO	TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
9	3023/1-7	ADRIANA CALDAS DE SOUZA	OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR 2a. ENTRANCIA
10	4270/1-2	ADRIANA CASTELO BRANCO PONTE DE ARAÚJO	CHEFE DE SERVIÇO DE PROJETOS
11	201721/1-7	ADRIANA FONSECA CAVALCANTI	ANALISTA JUDICIARIO
12	37949/1-1	ADRIANA LEMOS COELHO	TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
13	201712/1-8	ADRIANO DE CARVALHO SCIPIAO	ANALISTA JUDICIARIO
14	6143/1-9	ADRIANO GUEDES CARLOS DIAS	ANALISTA JUDICIARIO
15	8055/1-3	ADRIANO SALES DE OLIVEIRA	ASSESSOR DE DESEMBARGADOR
16	999/1-0	ADRISSA ALENCAR ALEXANDRIA DANTAS	ANALISTA JUDICIARIO
17	800/1-2	AGILDO CAETANO DA SILVA	TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
18	4308/1-1	ALAN FERREIRA PIMENTEL	AUXILIAR JUDICIARIO
19	7670/1-8	ALAN PEREIRA DE VASCONCELOS	ANALISTA JUDICIARIO
20	39402/1-7	ALBA MARIA DE FRANCA FACANHA COSTA	TECNICO JUDICIARIO
21	9006/1-3	ALDO LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR	TECNICO JUDICIARIO
22	8905/1-0	ALESSANDRO PADILHA DE CARVALHO	ASSESSOR DA 7a CAMARA CIVEL
23	99497/1-2	ALEUDA MARIA DE ALMEIDA CARVALHO	TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
24	4292/1-0	ALEX BAIMA SOARES	TECNICO JUDICIARIO
25	4289/1-4	ALEXANDRA MARIA VILELA DE MESQUITA	SERV A DISPOSICAO
26	4175/1-3	ALEXANDRA MIRANDA NUNES	TECNICO JUDICIARIO
27	8272/1-5	ALEXANDRE CARNEIRO WALTER	ANALISTA JUDICIARIO
28	18342/1-5	ALEXANDRE FARIAZ CAVALCANTE	TECNICO JUDICIARIO DE ENTRANCIA ESPECIAL
29	11934/1-4	ALEXANDRE RAMOS GARCIA	SERV A DISPOSICAO
30	11948/1-0	ALEXANDRO REBOUÇAS MACEDO	OFICIAL DE JUSTICA AVALIADOR ENTRANCIA ESPECIAL
31	8201/1-3	ALEXYS RIBEIRO NEGREIROS	ANALISTA JUDICIARIO
32	76/1-7	ALIDA BOTELHO MAGALHAES	ASSESSOR DE DESEMBARGADOR
33	8925/1-3	ALINE FERNANDES DA SILVA	OFICIAL DE GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA
34	5952/1-7	ALINE GURGEL MOTA	ASSESSOR DE DESEMBARGADOR
35	8197/1-9	ALINE LARA LEITE DO AMARAL	ANALISTA JUDICIARIO
36	5954/1-1	ALINE RIBEIRO MAMEDE	ANALISTA JUDICIARIO
37	4533/1-5	AMANDA QUEIROZ SIERRA	TECNICO JUDICIARIO
38	92897/1-2	AMANDIO PEREIRA DE SENA FILHO	ANALISTA JUDICIARIO
39	9080/1-0	AMARA DE SA CAVALCANTE ABRANTES PEQUENO	OFICIAL DE GABINETE DE DESEMBARGADOR
40	6499/1-0	ANA AMELIA FEITOSA OLIVEIRA	SECRETARIO 2a. CAMARA CRIMINAL
41	7882/1-0	ANA BEATRIZ SILVA RODRIGUES	OFICIAL DE GABINETE - SECRETARIA DE
		ADMINISTRAÇÃO	